
Javni poziv

JAVNT ruRnUC|LAC
Epoj -o

Odeljak l: Javni naruEilac
fiaryla:_ o

1.1) Naziv i adrese (rnolimo navedite sve javne narudioce odgovorne za postupak)

l.2l Centralizovana ili zaiednitka javna nabavka

Nabavku zajednidki sprovodi vi5e narudilaca

U sluEaju nabavke narudioca u koju su ukljudeni narudioci iz driava dlanica Evropske unije - navesti primenjiv nacionalni propis o
javnim nabavkama:

Nabavku sprovodi telo za centralizorane javne nabavke

1.3) Komunikacija

Dokumentacija o nabavci je dostupna uz besplatan, neograniden i nesmetan direktan pristup na:

trttps://j nportal. uj n.gon.rsl

Pristup dokumentaciji o nabavci je ograniden

Dodatne infonmacije dostupne su

X na gore pomenutoj adresi

tr na drugoj adresi:

Ponude ili prijave nnraju se podneti

X elektronskina: trttps://jnportal.ujn.gw.rsl

tr na gore pomenutu adresu

tr na sledeiu adresu:

Elektronska komunikacija zahteva kori56enje alata i urecfaja koji nisu Siroko dostupni. Besplatan, neograniien i nesmetan
direktan pristup tim alatima i uredajima onogu6en je na:

1.4) Vrsta javnog narutioca

Ministarsfuo ili drugi driavni organi, ukljudujudi
njihove podruine ili lokalne jedinice

tr Javna agencija/kancelarija

Organi autonomne pokraj ine il i organi jedinice

lokalne samouprave trtr

Pokrajinska ili lokalna agencija/kancelarija

Pravna lica osnovana u cilju zadovoljavanja potreba

u op5tem interesu

Druga vrsta:

PENYR 
"I1 I{ I,; A C T}5 tr-I JA

YlItr{Il:l! 3,l;'t"rrtT li IIi{UIV
nPA PCI/{ U ri - i-i "A.'i,, 

:: i .:,.:,.!{ q K fi( . :. .' ..-

.t

NAZiV: PRIRODNO,TVIATEMAT.K FAKULTET M5 Poreski identifikacioni broj (Pl B) : 1q)668023

Adresa: VSEGRADSKA 8R.33

Mesto: NIS NSTJ oznaka: RS225 Po5tanski broj: 180fi) DrZava: Srbija

Osoba za kontakt: Du5an Kragi6 Telefon: +381 51z1882

El ektronska po5ta : javnenabavke@rnf. ni.ac. rs Faks: +381 533015

I nternet stranica{-e):

Glavna stranica: lrtltps://wl,rnrr.pnrf.ni.ac.rs/

Stranica profila narudioca:

tr

n



1.5) Osnovna delatnost

Op5tejavne usluge Stambene i komunalne delatnosti

Odbrana Socijalna za5tita

x Javni red i mir Rekreacija, kultura i religija

n za5tita Zivotne sredine Prosveta

Privreda ifinansije Druga delatnost:

Zdravstvo

tr

x

I



Odeljak ll: Predmet

ll.1) Predmet nabavke

ll.2) Opis

t.2.7) Traianje ugorora, oloimogspcazuma ili dsene dimniEne nabavke

Trajanje u rnesecima: 1lI ili Trajanje u danine:

ili PoEetalc

I Zatuk
(}rir+mpoddajefoar.deri. It. Ec

11.1.1) Naziv: Nabavka goriva Referentni broj: OPDO1,/022

ll.L.2) Glavna CPV oznaka: GXXXXX)O - Mftni derivati, gorivo, elektriina energija i

drugi iarori energ'rje

Dodatna CPV oznaka

11.1.3) Vrsta predrneta nabavke ! naowi X ooura ! usluge

11.L.4) Kratak opis:

Nabavka goriva

11.1.5) Procenjena ukupna wednost

Vrednost bez PDV-a: Valuta:

(u slutaju olairnih sporozumo ili sistemo dinomiine nabovke-procenjena ukupno malcsimalna vrednost zo ukupon period

trajanja olotirnog sporazuno ili sistema dinamiine nobovke)

il.1.5) Podaci o partijarna

Ouaj predmet nabavke je oblikovan u vi5e part'rja E Oa X ne

Moguinost podno5enja ponude za E sve partije I viSe partija:

I fyakimalan broj partija koje mogu biti dodeljene jednom ponudadu:

I sarrn za jednu partiju

11.2.1) Naziv: Nabavka goriva Partija broj

11.2.2) Dodatne oznake CPV-a

Glavna CPV oznaka: Dodatna CPV oznaka

11.2.3) lVlestoizvr5enja

NSTJ oznaka: RS225

Glavno mesto izurSenja radova ili isporuke dobara ili pruianja usluga

Prirodnornatematiiki fakultet Nis

X Cena - Ponder:

Cena nije jedini kriterijum za dodelu ugovora, a svi kiterijumi su navedeni u dokumentaciji o nabavci

Ponder:

Kriterijum tro5ka Ponder:

Naziv:

Naziv:

il.2.s)

x
Kriterijumi za dodelu ugorror?r

lspod navedeni kriterijumi

tr Kriterijum kvaliteta

11.2.6) Procenjenawednost

Vrednost bez PDV-a: Valuta:

(u sluiaju olotirnih sprozuma ili sisterm dinamiine nabavke - procenpia ukupno rnoksimolno vrednost za ukupon period
tmjanja za ovu portiju)

I

11.2.4) Opis nabavke: (prirdo i obim rodovo, dobra iti uslugo ili naznoka o ptrebarm izohtevirm)

Nabavka goriva

tr



1r.2.9)

Opis produienja:

Podaci o smanjenju brda kandidata kdi 6e biti pozrrani (osim u otuorenim putupcirna)
PredviCleni broj kandidata:

//i Predvideni minimalan broj: / Makimalan broj:
Objektivni i nediskriminatorski kriterijumi ili pravila za srnanjivanje broja kandidata:

11.2.10) Podaci o varijantarna

Varijante su dozvoljene na, Xne
11.2.11) Podaci o opcijanu

Opcije

Opis opcija:
Eaa Xn"

t.2.72)

tr
Podaci o elektronskim katalozirrn

Ponude moraju da budu podnete u formi elektronskog kataloga ili da sadrie elektronski katalog

11.2.13) p6661 ofondqdrna Ewopske unije

Nabavka je povezana sa projektom i/ili prograrrnm finansiranim iz fondova Evropske uni;e I da
ldentifik6cija projekta :

Xne

11.2.14) Dodatni podaci:



Odeljak ll!: Pravni, ekonomski, finansijski itehniEki podaci

lll.1) Kriterijumi za izbor privrednog subjekta

lll.2) Uslovi povezani sa ugovorom

ilr.1.1)

tr
Profesionalna delatnost

Sposobnost za obavljanje profesionalne delatnosti, ukljuduju6i zahteve koji se odnose na upis u registar priwednih subjekata,
sudski registar, profesionalni registar ili drugi odgovarajudi registar kako su navedeni u dokumentaciji o nabavci

Spisak i katak opis uslova:

ilr.1.3)

n
TehniEki i struini kapacitet

Kriterijum(i) zaizbor priwednog subjekta kako su navedeni u dokurnentaciji o nabavci

Spisak i katak opis kriterijuma za izbor:

Minirnalan nivo(-i) orentualno zatrtevanih kapaciteta:

Podaci o rezervisanim ugovorirna

Pravo ude56a rezervisanoje za privredne subjekte iz Elana 37.Zakona ojavnim nabavkann

Ugovor o javnoj nabavci izvrSava se u okviru profJrarna za5titnog zapo5ljavanja

ilr.1.s)

tr
tr

il r.2.1)

tr
Podaci o odredenoj profesiji (samo zo ugovore ojovnoj nabovci usluga)

PruZanje usluga rezervisano je za odredenu profesiju

Upudivanje na relevantni zakon ili drugi propis:

lll.2.2) Uslovi za izvrBenje ugovora

ilr.2.3)

tr
Podaci o licirna odgovornim za izvrienje ugorrora

Obaveza navodenja imena i struinih lcvalifikacija lica odgovornih za izur5enje ugovor:r

lll.1.2) Ekononski i finarsiiski kapacitet

! Kriterijum(i) za izbor privrednog subjekta kako su navedeni u dokumentaciji o nabavci

Spisak i kratak opis kriterijuma zaizbn

Minirnalan nivo(-i) enentualrrc zatrtevanih kapaciteta:



Odeljak lV: Postupak

lV.1) Opis

rv.1.1)

x
tr
tr
l
tr

Vrsta pctupka

ONoreni postupak

Restriktivni postuPak

Konkurentni postupak sa pregwaranjem

Konkurentni dijalog

Partnerstvo za inwacije

tr Kori56enje kra6eg roka izrazlqaopravdane hitnosti (sann u stuiaju otvorenog postupka, restriktivnog Wtupka, ili

konkurentnog patupko so pregovaronjem)

obrazloienje:

Podaci o olorirnom sporazumu ili sistenu dinamiEne nabavke

Nabavka uklj uduje uspostavlj anj e okvi rnog sporazu ma

tr okvirni sporazum sa jednim privrednim subjektom

tr Okvirni sporazum sa vi5e privrednih subjekata

PredviCleni maksimalan broj udesnika u okvirnom sporazumu:

Nabavka ukljuiuje uspostavljanje sistema dinamidne nabavke

tr Sistembm dinamidne nabavke nrogu da se koriste dodatni narudioci

u slutaju okvirnih spot?zurrE - navedite razloge za trajanje duie od Eetiri godine:

. _ 4) Podaci o snranjeniu broja ponuda ili reSenja tokom pregovora ili dijaloga

raspravljati

, 1.5) Podaci o pregworima (sona u sluioiu konkurentnih postupaka so pregovoraniem)

Javni narudilac zadrZava pravo da dodeli ugovor na osno/u podetnih ponuda bez pregovaranja

3v.1

tr

, -.! Podaci o elektronskoj licitaciii

Biie sprovedena elektronska licitacija

Dodatni podaci o elektronskoi licitaciji

Ohraranie ponuda

Datum: A.O2.?{JI22 Lokalno vreme: 11:fl)

Mesto: PrirodnomatenEtiEki fakultet Nii MSegradska br.33, kancelariia 105.

Podaci o ovlaS6enim licima i postupku ohraranja:

V.2) AdministrativniPodaci

Prethodno objavljeni oglasi u vezi sa ovim postupkom

Broj oglasa na Portalujavnih nabavki:

(jedno od sledeteg: Prethodno informativno oboveitenie, oboveitenie no profilu norutixo)

','.2 2) Rok za podno5enje ponuda ili priiava

Datum: 2f^O2.2O?2 Lokalno vreme: 11:fi)

\i.2.3) Okvirni datum slanja poziva za podnoienje ponuda ili za Ge5ie u dijalogu ili pregoraranje odabranim kandidatirna

Datum

lv.z6) Mnirralanrokvaienjaponude

Ponuda mora biti vaZeda 60 dana od dana otvaranja ponuda

, 21)

:,2l)

\,t.2.41 Jezici na kojima ponude ili prijave rrpgu biti podnete: Srpski

:-:'. I ji)N OBRAZAC 2: IAVNI POZIV



Odeljak VI: Dopunski podaci

Vl.l) Podacioponavljanju

Oya nabavka ie se ponavljati I Aa X ne

Procenjeno weme objavljivanja budu6ih javnih poziva:

Vl.3) Dodatnipodaci:

Vl.4) Za5tita prava

Mesto

E ekrorska ci:a
Driava Srbija

V1.4.1) Telo nadleino za zaititu prava

Naziv: RepubliEka komisija za zaititu prava u postupcirna javnih nabavki

Adresa: Nemanjina 22-26

Po5tanski broj: 11Ofi) DrZava: Srb'rja

Elektronska poSta: republicka.komisija@kjn.gor.rs Telefon : +381 112O6GrOs

lnternet strariica: trttp://kjn.rs Faks: +381 112O6G)18

V|.4.3) Pctupak zaitite prava

Precizne inforrnacije o roku(ovinu) za zaititu prava:

Zahltst za zastitu prava moie da se podnese u toku celog postupka javne nabavkg osim ako ZN nije drugadije odredeno, a
najkasnije u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu javnih nabavki odluke narudioca kojom se okondava postupak javne
nabavke u skladu sa ZN. Zahtev za zaStitu prava kojim se osporavaju radnje narutioca u vezi sa odredivanjern vrste postupka, sadriinom
javnog poziva i konkursnom dokumentacijom srnatrade se blagovremenim ako je primljen od strane narudioca najkasnije tri dana pre isteka
rokazapodno5enjeponuda,odnosnoprijava,bezobzirananaEindostavljanja. Zahtevzazastitupravakojimseosporavajuradnjenarudioca
preduzete nakon isteka roka za podno5enje ponuda podnosi se u roku od deset dana od dana objavljivanja odluke narudioca na Portalu
javnih nabavki, odnosno od dana prijema odluke u sludajevima kada objavljivanje na Portalu javnih nabavki nije predvideno ZN. Nakon
isteka roka za podnoSenje zahteva za za5titu prava, podnosilac zahteva ne moZe da dopunjava zahtev iznoSenjem razloga u vezi sa radnjama
koje su predmet osporavanja u podnetom zahtevu ili osporavanjem drugih radnji narudioca sa kojima je bio ili mogao da bude upoznat pre
isteka roka za podnoienje zahteva za zaititu prava, a koje nije istakao u podnetom zahtevu.

Zahtevom za za5titu prava ne nngu da se osporavaju radnje naruiioca preduzete u postupku javne nabavke ako su podnosiocu
zahteva bili ili rnogli da budu poznati razlozi za njegovo podnoBenje pre isteka roka za podnoienje zahteva, a podnosilac zahteva ga nije
podneo pre isteka tog roka. Ako je u istom postupku javne nabavke ponovo podnet zahtev za zaititu prava od strane istog podnosioca
zahteva, u tom zahtevu ne mogu da se osporavaju radnje narudioca za kojeje podnosilac zahteva znao ili mogao da zna prilikom podno5enja
prethodnog zahteva. Predrnet osporavanja u postupku zaStite prava ne mogu da budu eventual ni nedostaci ili nepravil nosti dokumentacije
o nabavci na koje nije ukazano u skladu sa dlanom 97.LN. Narudilac objavljuje obaveStenje o podnetom zahtqru za zaStitu prava na Portalu
javnih nabavki najkasn'rje narednog dana od dana pr'rjema zahteva za zaititu prava. PodnoSenje zahteva za zaititu prava zadrZava nastavak
postupka javne nabavke od strane narudioca do okondanja postupka za5tite prava. Zahtev za zaititu prava rnora da sadrZi podatke iz dlana
2L7.zJN,

Ukoliko podnosilac zahteva radnje u postupku preduzima preko punomoinik4 uz zahtev za zaititu prava dostavlja ovla56enje za
zastupanje u postupku zastite prava. Podnosilac zahtsra koji ima boraviSte ili prebivaliSte, odnosno sediste u inostranstvu duZan je da u
zahtevu za zaititu prava imenuje punomo6nika za primanje pismena u Republici Srlciji, uz navodenje svih podataka potrebnih za
komunikaciju sa oznadenim licem.

Prilikom podnoSenja zahteva za zaStitu prava narudiocu podnosilac zahteva je duZan da dostavi dokaz o uplati take.
Dokaz je svaki dokument iz koga se moZe da se uWrdi da je transakcija izvriena na odgovaraju6i iznos iz dlana 225. ZN i da se

odnosi na predmetni zahtev za za5titu prava.

Validan dokaz o izvrSenoj uplati takse, u skladu sa Uputswom o uplati take za podno5enje zahteva za za5titu prava Republiike
komisije, objavljen je na sajtu Republidke komisije.

Taksa iznosi 120.000 dinara

V1.4.4) Sluiba od koje se rnogu dobiti informacije o zaititi prava

Naziv:

Adresa

:-:, ::- ::r:r: : : ,. :_: .

Postansk. b.oj

Mesto: Beograd



Vl.5) Datum slania ovog oglasa: L7.u2.2o22

odgovornostjenaruiiocodaobezbediusklodenostsodrugimvoZeiimpropisimo.

:-.1',-:::, 
-:t:':-- - t.-


